АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16    » ____08___2016   г.                                                                                             №_157__

с. Сигаево

О  размещении проекта Генерального  плана муниципального образования

«Сигаевское» Сарапульского района Удмуртской Республики

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о

публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сигаевское», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» от 20.11.2006

года № 29, Администрация муниципального образования «Сигаевское»   п о с т а н о в л я

е т:

1. Разместить проект Генерального плана  муниципального образования

«Сигаевское» на информационном стенде в здании Администрации

муниципального образования «Сигаевское», расположенного по адресу: с. Сигаево,

улица Лермонтова, 19 и на странице муниципального образования «Сигаевское»

официального сайта муниципального образования «Сарапульский район»

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/ в сети Интернет.

2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                              О.В.Никонов